Администрация

Большекрепинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.12.  2018                           №    122                       346591 сл. Большекрепинская
О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения «О бюджете Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
       В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 3  статьи 13 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения «О бюджете Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на  18 декабря  2018 года в 10-00 часов в актовом зале Администрации Большекрепинского сельского поселения по адресу: сл. Большекрепинская, ул. Ленина , 19.
2. Предложения по проекту Решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения «О бюджете Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» направляются в письменном виде в Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения по адресу: 346591, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Большекрепинская, ул. Ленина, 19 (Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения) и по телефону 24-4-48 (ответственный Карпенко Е.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекрепинского

сельского поселения                                                        Р.Н.Колбаненко